
円

円

No.

1

2

3 セコム（株） 　

276,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

420,000

委 託 名 第１７号　島地域防災センター機械警備保障業務委託

年額

委 託 期 間 令和６年４月１日（月） から 令和１１年３月３１日（土） まで

211,200

非公表

最低制限金額(税抜き)

入札結果調書

落 札 者

（請負業者）

192,000

令和６年３月２６日（火）　午前９時３９分

下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

委 託 場 所

年額

綜合警備保障（株）
滋賀支社

（株）大進　

落札率

（株）大進

契約予定金額(税込み）

落札

　

業 種 警備保障業務

第２回金額(円) 備考第３回金額(円)第１回金額(円)

概 要 島地域防災センターの夜間警備を行う。

＊＊＊

開 札 日 時

業者名

滋賀県　近江八幡市　中村町２番地の４

予定価格(税抜き)

落札金額(税抜き)

無

192,000

摘要

近江八幡市　島町


